

# **Vernon Sport Holding ApS**

C/O Vernon Sport ApS, Vermundsgade 40B, 2., 2100 København Ø

**CVR-nr. 26 98 87 80**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2025.

---

**Waseem Iftikhar Ahmad**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
info@buusjensen.dk  
www.buusjensen.dk

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vernon Sport Holding ApS C/O Vernon Sport ApS, Vermundsgade 40B, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 26 98 87 80
	Stiftet: 28. juni 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Morten Vernon Jørgensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Vernon Sport ApS, København

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i Vernon Sport koncernen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.254 t.kr. mod 1.726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalinteresser	<u>2.254.255</u>	<u>1.726.238</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.254.255</b>	<b>1.726.238</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.254.255</b>	<b>1.726.238</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.255	-273.762
Udbytte for regnskabsåret	1.720.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.254.255</b>	<b>1.726.238</b>

## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	<u>4.680.069</u>	<u>4.576.376</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.680.069</u>	<u>4.576.376</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.680.069</u></b>	<b><u>4.576.376</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>1.720.000</u>	<u>3.500.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.720.000</u>	<u>3.500.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.720.000</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.400.069</u></b>	<b><u>8.076.376</u></b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.430.069	4.326.376
Overført resultat	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.720.000</u>	<u>3.500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.400.069</u></b>	<b><u>8.076.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.400.069</u></b>	<b><u>8.076.376</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	4.659.323	1.625.000	0	6.409.323
Andel af årets resultat	0	-273.762	-1.500.000	3.500.000	1.726.238
Gevinster / tab på terminskontrakter i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>-59.185</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-59.185</u>
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	4.326.376	125.000	3.500.000	8.076.376
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Andel af årets resultat	0	534.255	0	1.720.000	2.254.255
Gevinster / tab på terminskontrakter i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>-430.562</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-430.562</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.430.069</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.720.000</u></b>	<b><u>6.400.069</u></b>

	2024/25	2023/24
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2024	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2024	4.326.376	4.659.323
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.254.255	1.726.238
Udbytte	-1.720.000	-2.000.000
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	-430.562	-59.185
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>4.430.069</b>	<b>4.326.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>4.680.069</b>	<b>4.576.376</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vernon Sport Holding ApS
Vernon Sport ApS, København	20 %	23.400.343	11.271.272	4.680.069

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hamza Holding ApS, CVR-nr. 26 99 22 06, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Vernon Sport Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

### Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.
